Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

31 октября 2012 года № 3/1-07

Об избрании состава постоянной Комиссии по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле

Совета муниципального района Давлекановский район

 Республики Башкортостан
В соответствии с частью 10 статьей 20 Устава и Регламента Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1.Сформировать постоянную Комиссию Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле в количестве 4-х депутатов.

2.Избрать в состав постоянной Комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле следующих депутатов:
Исхаков М.В. - избирательный округ № 3,
Мухамедзянов И.Ф. - избирательный округ № 12,

Шайхисламов А.Г. - избирательный округ № 1,

Абрамова Ф.А. - избирательный округ № 17.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
Г.М.Якушин